Sobre a consulta de preços de serviço solicitada pela METROBUS.

08.630.844/0001-28
GUINCHOS CENTRO OESTE LTDA
R 14 N.48 QD.C16 LT.12/15 SL 1809 QS TOWE
JD GOIAS
GOIÂNIA - GO CEP 74810180

REMOÇÃO DE VÉICULO DO EIXO ANHANGUERA ATÉ A SEDE DA METROBUS - Preço unitário R$800,00
REMOÇÃO DE VEÍCULO DO TRECHO ATÉ GOIANIRA, TRINDADE OU SENADOR CANEDO - Preço unitário R$1.100,00
Equipamento a ser usado Lança Zero Grau.

Contrato semestral ou anual, de acordo com a preferencia da empresa contratante.

Ressaltamos que estamos vivendo uma grande instabilidade de preços de combustíveis, em decorrência desse fato faz-se
necessário clausula de reequilíbrio de preços caso haja grandes aumentos a partir da data dessa proposta, com data de
proposição em 17/03/2022.

Nestes termos,
Realizo proposta com validade de 10 dias.
A disposição para iniciarmos nossa parceria.

Antônio Sousa
Financeiro Guinchos Centro Oeste,

Validade da proposta: 90 dias